
 
Direzione Acquisti 
 

Coni Servizi S.p.A. 
Sede legale: 00135 Roma, Largo Lauro de Bosis, 15 
Telefono +39 06.36851 - www.coni.it 
C.F. P.IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003 
Capitale sociale € 1.000.000   
Società per azioni con socio unico 

Provvedimento di nomina Commissione giudicatrice 
 
Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento dei servizi di allestimento strutture 

provvisorie da effettuare presso il Foro Italico in occasione del “World 
Taekwondo Grand Prix” Roma 2018 in programma dall’1 al 3 giugno 2018. 

  CIG 74881519AE 
  R.A. 023/18/PN. 
 
 
Preso atto che, a seguito della scadenza dei termini fissati per la presentazione delle domande di 
partecipazione/offerte (ore 18:00 del giorno 17 Maggio 2018) sono pervenute, attraverso il Portale 
fornitori Coni Servizi, le risposte da parte dei seguenti Operatori economici:  
 
1. BOTW SRL 
 
Preso altresì atto che l’aggiudicazione avverrà in base al criterio di cui all’art. 95, comma 2, (offerta 
economicamente più vantaggiosa) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., e che, 
pertanto, in adempimento a quanto disposto dall’art. 77 del predetto Decreto Legislativo, si rende 
necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice che provvederà all’esame ed 
alla valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, 
 

DISPONE 
 
che la Commissione giudicatrice della procedura in oggetto sia così composta: 
 
 
 
Presidente Gennaro Ranieri (Direzione Acquisti Coni Servizi) 
Membri Valentina Garofalo (Direzione Marketing e Sviluppo) 

Massimiliano Campo (Federazione Italiana Taekwondo) 
 

Addetti all’Ufficio di Segreteria Carmine Luciano (Direzione Acquisti Coni Servizi) 
Mario Coppola (Direzione Acquisti Coni Servizi) 
 

 
 
Roma, 18 Maggio 2018      

 
 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 
Alberto Miglietta 

ORIGINALE FIRMATO 
 
 
 
 
 
 


	Provvedimento di nomina Commissione giudicatrice

